
长垣市城镇自来水有限公司超滤设备租赁及供水服务项目中标候选人公示

（招标编号：HNBH-2023029）

       
公示结束时间：2023年 06月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]长垣市城镇自来水有限公司超滤设备租赁及供水服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海润源水务科技有限公司，其他类型投标报价：0.80元/m³，

质量：设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合并优于第五章服务要

求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：昆明琦征节水科技有限公司，其他类型投标报价：0.84元/m³，

质量：设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合第五章服务要求，工

期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：福建共盈科技有限公司，其他类型投标报价：0.82元/m³，质量：

设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合第五章服务要求，工期/交货

期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海润源水务科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(昆明琦征节水科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福建共盈科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海润源水务科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(昆明琦征节水科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(福建共盈科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海润源水务科技有限公司)的评标情况：详见内容;

      中标候选人(昆明琦征节水科技有限公司)的评标情况：详见内容;

      中标候选人(福建共盈科技有限公司)的评标情况：详见内容;

二、提出异议的渠道和方式



本项目中标候选人公示期三日。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议，请

在公示期内以书面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3日内做出答复。

三、其他

    河南百宏项目管理有限公司受长垣市城镇自来水有限公司的委托，就长垣市城镇自来水

有限公司超滤设备租赁及供水服务项目进行国内公开招标，现就本次招标项目的中标候选人

公示如下：

一、项目概况与招标范围

1.1 项目名称：长垣市城镇自来水有限公司超滤设备租赁及供水服务项目。

1.2 项目编号：HNBH-2023029。

1.3 项目地点：长垣市城区。

1.4 招标范围：长垣市城镇自来水有限公司超滤设备租赁及供水服务项目，主要范围：自来

水的生产与供应，包含超滤膜智能净水装备的安装、调试以及装备的智能化平台布置及供水

设备的运行、维护服务。（详见招标文件第五章“服务要求”）

1.5 租赁及服务期限：暂定三年（后续服务根据招标人考评情况进行续约）。

1.6 服务地点：招标人指定地点。

1.7 质量要求：设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合第五章服务要

求。

1.8 标段划分：一个标段。

二、招标公告发出日期及媒体：

招标公告于 2023年 05月 15日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》上发布。

三、开评标信息：

开标时间：2023年 06月 06日上午 09：30分

开标地点：郑州市电厂路国家大学科技园东区 16号楼 C座 21层会议室；

评标地点：郑州市电厂路国家大学科技园东区 16号楼 C座 21层会议室；

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：上海润源水务科技有限公司

投标报价：0.80元/m³

租赁及服务期限：暂定三年（后续服务根据招标人考评情况进行续约）

服务地点：招标人指定地点



质量要求：设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合并优于第五章服

务要求

第二中标候选人：昆明琦征节水科技有限公司

投标报价：0.84元/m³

租赁及服务期限：暂定三年（后续服务根据招标人考评情况进行续约）

服务地点：招标人指定地点

质量要求：设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合第五章服务要求

第三中标候选人：福建共盈科技有限公司

投标报价：0.82元/m³

租赁及服务期限：暂定三年（后续服务根据招标人考评情况进行续约）

服务地点：招标人指定地点

质量要求：设备出水浊度小于等于 0.2NTU，设备其他指标及服务要求符合第五章服务要求

五、异议与投诉

本项目中标候选人公示期三日。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议，请在公

示期内以书面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3日内做出答复。

六、本次招标联系事项：

招标人：长垣市城镇自来水有限公司

地   址：长垣市蒲西区山海大道 377号

联系人：张先生             

电   话：0373-8895612

招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司 

地   址：郑州市电厂路北段河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

联 系 人：孙先生           

电   话：15136413730        

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：长垣市城镇自来水有限公司                         

   地    址：长垣市蒲西区山海大道 377号                                                 

   联 系 人：张先生                             



   电    话：0373-8895612                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路国家大学科技园东区 16号楼 C座 21层

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 15136413730

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-06T14:32:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-06T14:32:38+0800
	BJ
	ePolicy




